HKSSa

Q/Mamící^wd^á'ia/rvcia de ^^hxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N» 1178/2021

São Roque, 25 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência
junto a Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo no sentido de consignar
no orçamento do Estado, mediante apresentação de Emenda Parlamentar,
recursos da ordem de R$150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais) ao Município
de São Roque, visando a aquisição de uma ambulância.

Os recursos seriam de extrema importância para o
Município de São Roque, pois seriam utilizados na compra de uma ambulância,
o que ajudaria sobremaneira nos atendimentos e remoções de pacientes tão
necessários e importantes na área da saúde.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
WILLIAM ALBUQUERQUE

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
MILTON LEITE FILHO

MD. Deputado Estadual
E-mail: mleitetoial.sp.qov.br

\J{

PROTOCOLO N° CETSR 25/05/2021 -13:47 5942/2021 /cmj-

ÓÓ ^
WlU

00

Cd CE
o

§i

Q> O)
rt-õ
ir).o
CO o

oO
CO ®
o c
o E
CO o

ili (D

11
=1qã
m ^Cü o

>1

< o
Q 3

2 2
< o
_] ra
-j a

Q. o

"c -9

c ^£ o

o.52
"O ^

c -2

w «

•l^ê-
o x:

o 0
*0 0
« 00 <ü

'Q-íá
-o ™
ü

0

il
0 O

ü ~

•S.2
B o
0 Ü

LU m

0
CL